
 

 

UCHWAŁA NR LIV/405/22 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie  zmian w załączniku do uchwały Nr IX/51/19 Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. zmieniającej uchwałę Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 29 grudnia 2014 r.  w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku 

rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192, poz. 2290), art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 47 § 4a ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, 

poz. 2262, poz. 2328) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/51/19 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

zmieniającej uchwałę Nr III/32/14 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 

leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2019 r. poz. 2769) w wierszu 10 w miejsce Piekarski Jan wpisuje się Kosmal Wiktor. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sławomir Stelmasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3618



Załącznik do uchwały Nr LIV/405/22 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wykaz sołectw i inkasentów Gminy Poddębice 

1 Adamów Krawczyk Marta 

2 Antonina Maciejewska Krystyna 

3 Balin Jurkiewicz Włodzimierz 

4 Bałdrzychów Kowalska Elżbieta 

5 Borzewisko Grenda Wincenty 

6 Chropy Szewczyk Jan 

7 Dominikowice Pilarczyk Anna 

8 Dzierzązna Szkudlarek Grzegorz 

9 Ewelinów Maciaszczyk Magdalena 

10 Feliksów Kosmal Wiktor 

11 Gibaszew Lodziński Andrzej 

12 Golice Łopata Mariusz 

13 Grocholice Obolewska Ewa 

14 Góra Bałdrzychowska Bocheńska Krystyna 

15 Józefów-Kolonia Szewczyk Barbara 

16 Józefów Matuszewski Sławomir 

17 Kałów Stańczyk Wiesława 

18 Karnice Kaźmierczak Mirosław 

19 Klementów Gurazda Józef 

20 Kobylniki Sochacki Bogdan 

21 Góra Bałdrzychowska-Kolonia Gortat Dorota 

22 Krępa Jaruga Krzysztof 

23 Ksawercin Józefowicz Czesław 

24 Leśnik Kacprzak Jacek 

25 Lipki Gogulski Paweł 

26 Lipnica Patora Mirosława 

27 Lubiszewice Gadomska Katarzyna 

28 Łężki Ośkiewicz Krystyna 

29 Malenie Albiński Zdzisław 

30 Niemysłów Ośkiewicz Tadeusz 

31 Niewiesz-Kolonia Kupczyk Mirosław 

32 Niewiesz Ciesielska Aleksandra 

33 Nowa Wieś Fijałkowski Tomasz 

34 Panaszew Perzyński Kazimierz 

35 Podgórcze Kisiela Zenon 

36 Porczyny Olas Stanisław 

37 Praga Stolarek Wojciech 

38 Nowy Pudłów Pawlak Halina 

39 Stary Pudłów Przycka Grażyna 

40 Pudłówek Łukasik Teresa 

41 Rąkczyn Gapińska Jadwiga 

42 Sempółki Bartosik Jarosław 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3618



43 Sworawa Prośniak Władysław 

44 Szarów Odrowski Sylwester 

45 Tarnowa Kajszczak Jan 

46 Tumusin Twardowski Ryszard 

47 Wilczków Rzepczyńska Jadwiga 

48 Wólka Wietrzyk Eugenia 

49 Zagórzyce Gogulska Magdalena 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3618


		2022-06-20T12:40:14+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




